UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày       tháng       năm 2020

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 114/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ

Kính gửi: Cục Thuế

Ngày 25/9/2020, Chính phủ ban hành Nghị định số 114/2020/NĐ-CP Quy

định chi tiết thi hành Nghị quyết số 116/2020/QH14 của Quốc hội về giảm thuế

thu nhập doanh nghiệp phải nộp của năm 2020 đối với doanh nghiệp, hợp tác xã,

đơn vị sự nghiệp và tổ chức khác (Nghị định số 114/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Chính phủ),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên cứu,

triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung quy định tại Nghị định số

114/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; quá trình thực hiện nếu có khó

khăn vướng mắc, kịp thời báo cáo cấp có thẩm quyền để được xem xét giải

quyết theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu VT. ĐN

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huyền

		2020-09-25T17:40:45+0700

		2020-09-28T16:45:59+0700

		2020-09-28T16:46:21+0700

		2020-09-28T16:46:43+0700